ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2434 от 14 июля 2017 года
Принято на 86-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменения в Решение
Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1714
«О Совете по противодействию коррупции
муниципального образования «Город Псков»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Псковской городской Думы, Администрации Псковской области, реорганизацией в структурах федеральных органов исполнительной власти, руководствуясь статьей 23 Устава города Пскова,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Город Псков», утвержденный пунктом 1 Решения Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1714, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета:
- начальника отдела межмуниципального сотрудничества и зарубежных связей аппарата Псковской городской Думы, секретаря Совета;
- Паламарчук Раису Ивановну - начальника отдела Управления Федеральной миграционной службы Российской Федерации по Псковской области в г. Пскове (Пятерикова А.Г. - заместителя начальника отдела), члена Совета;
- Шураева Владимира Васильевича, руководителя Управления внутренней политики Администрации области, члена Совета;
1.2. Включить в состав Совета:
- Семенову Наталию Андреевну, помощника Главы города Пскова, секретаря Совета
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский